

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	MATEMATIKK	KROPPSØVING	MATEMATIKK Vurdering	KROPPSØVING
2 9.10-9.55	ENGELSK Presentasjoner	SAMF	SPRÅK	VALGFAG	KROPPSØVING
3 10.05-10.50	SAMF	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	KLASSENS TIME
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	MATEMATIKK	ENGELSK Presentasjoner	MATEMATIKK
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK Presentasjoner	KINODAG: Vi avslutter leseprosjektet med at elevene ser filmen til boka de har lest.	NORSK	Planlegge Barnas dag
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG		KRLE	
7 14.10-14.55					

Informasjon:

I uke 7 kommer studentene tilbake til Vassmyra. Studentene blir hos oss i perioden uke 7 tom uke 12.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
7		"Barnas dag"	Elevsamtaledag		
8	F	E	R	I	E

Ordenselever: Cecilia og Malin

Natur og friluftsliv: Vi skal bygge videre på gapahukene. Ta med noe varmt å drikke og mat du kan ha på bålet.

K&H:

Fysisk:

LÆRINGSMÅL	
Sosialt mål	Jeg er snill og grei mot voksne og medelever 😊
No	unne uttrykke seg i ulike sjanger og eksperimentere med sjangre på kreative måter. Kunne planlegge, og skrive et moderne eventyr. Nynorsk: adjektiv og høyfrekvente ord
Ma	Jeg har jobbet med målarket og er klar til vurderingen på torsdag.
Eng	Jeg kan fortelle, argumentere og utdype om en selvvalgt sak.
KRLE	Vi ser serien "Rådebank", og jeg kan forklare hvilke vanskelige situasjoner jeg mener at hovedpersonene havner i. Trekk inn hvorfor moral, etikk og valg passer til temaet i serien.
Samf	Samenes nasjonaldag er 6.februar. Jeg kan fortelle hvordan det norske samfunnet har behandlet samene.
Nat	Ingen naturfag denne uken 😞
Kropps-øving	Jeg kan samarbeide med alle i aktiviteter Jeg følger med når aktiviteter gjennomgås
Eng f.	Jeg kan bruke ord som har med ekstremaktivitet å gjøre i samtale.
Spansk	
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk for å bestille mat på cafe og restaurant. Jeg kan lese en tysk tekst med god flyt og uttale inn på its learning

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	Skriv ferdig innledningen din til ditt moderne eventyr. Skriv videre i kladdebok – og så fører du inn i neste skrivetime!		<u>NYNORSK</u> : Skriv fem setninger, kor du bruker fem av orda under. Skriv i kladdebok! hovud, framleis, kjærleik, tydeleg, særleg, endeleg, merksemd, moglegheit, forståing, samanheng.		
MATTE	Jobb med målarket og still forberedt til vurderingen.	Jobb med målarket og still forberedt til vurderingen.	Jobb med målarket og still forberedt til vurderingen.		
ENGELSK	Hele uka: Gruppepresentasjoner og film. Gruppene ligger på Its learning (kan bli endringer).				
SAMFUNN				Ukelekse: Skriv en oppsummering av Flukt-episoden på fem setninger som vi har sett på skolen. Lever i innleveringsmappe på ITS.	
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk:</p> <p>Tysk: Onsdag: Lytt til og les og oversett s. 66 inn på its. Dere som ikke har pc hjemme, må laste ned its learning appen å telefonen. Som hverandre om hjelp, dersom noen ikke får det til.</p> <p>Engelsk fordypning: Onsdag: Lær glosene <i>a cliff</i> – en klippe, <i>to skydive</i> - å hoppe i fallsjerm, <i>an engine</i> – en motor, <i>an infection</i> – en infeksjon, <i>a competition</i> – en konkurranse</p>				